
UCHWAŁA Nr XVII/123/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2007 roku 

 
w sprawie : zawiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) , w związku z art. 4 
ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o zmianie ustawy o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 
oraz treści tych dokumentów (Dz.U.Nr165 poz.1171) - Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje:  

§ 1 
 
 
Powiadamia się Sekretarza Gminy Pana Bogusława Babicza o obowiązku 
złożenia Radzie Miejskiej w Brzesku oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa 
w art.7 ust.1 ustawy z dnia 18 października 2006 roku o ujawnianiu informacji o 
dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów (tekst jednolity Dz.U.z 2007r. Nr 63 poz.425 z późn.zm.) w 
terminie trzech miesięcy od dnia doręczenia niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
 
1.W przypadku nie złożenia w terminie określonym w § 1 oświadczenia 
lustracyjnego przez osobę zobowiązaną do jego złożenia, nastąpi skutek w 
postaci pozbawienia jej pełnionej funkcji publicznej . 
2.Pozbawienie funkcji publicznej następuje z mocy prawa z dniem, w którym 
upływa termin do złożenia oświadczenia. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Brzesku.  

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


